[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2 заседание

«30» марта  2016 г.   № 32
Об утверждении Положения
о Контрольном управлении администрации

Кунашакского муниципального района

Рассмотрев письмо  Главы  Кунашакского района от 17.03.2016 года №341 , руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов

    РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о Контрольном Управлении администрации Кунашакского муниципального района (Прилагается).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава района                                           п/п                                     С.Н.Аминов